РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.02.2018 №  51

р.п. Железнодорожный

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства
дворовой территории и территории общего пользования,
включенных в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Железнодорожного
муниципального образования» на 2018-2022 годы» на 2018 год

С целью реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Железнодорожного муниципального образования» на
2018-2022 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», руководствуясь ст. ст. 32, 38, 49 Устава
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории по адресу:
Иркутская область, Усть-Илимский район, р.п. Железнодорожный, ул. Дорожная,
д.1, включенной в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Железнодорожного муниципального образования»
на 2018-2022 годы», согласно приложению 1.

2. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории общего пользования,
Благоустройство центральной площади по адресу: Усть-Илимский район, р.п.
Железнодорожный, включенной в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Железнодорожного муниципального
образования» на 2018-2022 годы», согласно приложению 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования ('www.adm-id-mo.ru') в информационно
телекоммуникационной сети «тг

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава администрации Железнодор
муниципального образования Т.Е. Мирошник

Приложение № 1 к постановлению
администрации Железнодорожного

муниципального образования
от 28.02.2018 № 51 .

tj j?~v: i\  *
t  -  J  t  t  *  ''-J

* £  -  *  Я 4
.  ^  .

« T ” ”*’ ~~ tfc

I -  а /б  проезд

I - 0 / 6  mpomyap

-площадка из
песка

Усло&ные обозначения:

И  -расширение а&топарко&ки

1  -м е с т о  для парковки автомашин
L J . J

— -  скамья С -5 2 /1
•  -  урно У-201

I— 1 -  ограждение металлическое 0 -3 1 7

[ |  -Вазонный комплекс В К -8 1 /1
Ц  -Кочалка МК-21

I uJ | “ Песочница Сказка ПЕ-50
1______ 1

LrJ -Качели-балансир МК- 8

С®) -Карусель К -7 /1

-ВазоннвО комплекс
с дбумя скамьями В К -1 6 /1

* -С т о л  с шахматной
доскоО СТ- 6

1 Ш  1
L ___ J

-С т о л  для тенниса И -4

260—210—00—ГП

Усть-ИлимскиО район, р.п. Же л езноа о рожн а 0,
ул. Дорожная, дом 1
ООО РегионТехСтрой"№. Ч* ■3» Noa flora ГЦл.
Благоустройство придомо
вой территории

Сведя О к а Листов
Г И П t*J0«)VC 1 1Проети. ^ребренншобо

Эскизной план благоуст
ройства м 1 ,5 0 0 ООО УИЭП

Приложение № 2 к постановлению
администрации Железнодорожного

муниципального образования
от 28.02.2018 № 51 .

260-211-АР

Усть-Илимский p-он. р.п.Железнодорожный
Железнодорожное М О.

ги П. Елиокумс Благоустройство центральной
площади

Стадия 'Рис Лист
Р 2Исполн. Тюрюмин

Визуализация-1 000"УИЭП"